



ARTICOLI SX,SX*,SXC,SXC*
MICROCASA SEMIAUTOMATICA
 ARTICLE SX,SX*,SXC,SXC*
 MICROCASA SEMIAUTOMATIC

GRUPPO EROGATORE ASSIEME
 DELIVERY UNIT – ASS.Y

Pos.	Descrizione	Description	Cod.
1	Vite M4x12 ottone	Screw M4x12 - brass	00114035
2	Bobina cablata 230V	Wired coil 230V	01845035
2	Bobina cablata 110V	Wired coil 110V	01846035
3	Pilota elettrovalvola 3 vie	Solenoid valve pilot - 3 ways	01615035
4	Guarnizione pilota	Pilot gasket	00112035
5	Vite M4x4 dorata	Screw M4x4 – gold	01797026
5	Vite M4x4 cromata	Screw M4x4 – chrome	01797021
6	Corpo gruppo erogazione ottone lucido	Delivery unit – polished brass	00604019
6	Corpo gruppo erogazione cromato	Delivery unit – chrome	00604021
7	Vite M4x4 dorata	Screw M4x4 – gold	01797026
7	Vite M4x4 cromata	Screw M4x4 – chrome	01797021
8	Vite M5x8 inox	Screw M5x8 – inox	01216035
9	Guarnizione campana	Bell gasket	01204035
10	Tappo gruppo ottone lucido	Cap – polished brass	01388019
10	Tappo gruppo cromo	Cap – chrome	01388021
11	Guarnizione tappo	Cap gasket	01386035
12	Gigleur	Injector	01336014
13	Campana ottone lucido	Bell – polished brass	02151019
13	Campana cromata	Bell – chrome	02151021
14	Guarnizione sottocoppa	Filter holder gasket	01917035
15	Massello	Shower holder	01252014
16	Filtro doccia	Shower filter	01208035
17	Vite M5x16 inox	Screw M5x16 - inox	01206035
18	Filtro 1 tazza inox - altezza 25 mm	Filter 1 cup - 25 mm high	00065035
19	Filtro 1 tazza inox standard - altezza 21,5 mm	Filter 1 cup - standard - 21,5 mm high	01796035
20	Filtro 2 tazze	Filter 2 cups	00066035
21	Molla ferma filtro	Retaining clip	01304035
22	Portafiltro cromato	Filter holder – chrome	02152021
23	Beccuccio 2 tazze	Outlet 2 cups	00063021
24	Manopola radica	Handle - brierwood	01897035
25	Pressino caffè	Tamper	00401035
26	Misurino caffè	Doser	00402035
	Kit guarnizioni macchina completa	Gasket kit (complete machine)	03157034
	Kit cialda	Pod kit	02367034